PAGE
2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2010 г. № 2256-п/1

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 23.04.2010 г. № 1056-п/1 «Об утверждении Порядка дачи согласия мэрией городского округа Тольятти на предоставление в безвозмездное пользование и аренду имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями
на праве оперативного управления»
Во исполнение пункта 1.4. рекомендаций протокола депутатских слушаний от 09.12.2009 г. № 7 «Об установлении тарифов на жилищные и коммунальные услуги для населения городского округа Тольятти», в соответствии Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок дачи согласия мэрией городского округа Тольятти на предоставление в безвозмездное пользование и аренду имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 23.04.2010 г. № 1056-п/1(далее – Порядок), изменения;
 - дополнив пункт 1 Порядка абзацем следующего содержания:

«Процедуру безвозмездного предоставления нежилых помещений, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями, кроме муниципальных дошкольных образовательных учреждений, для проведения общих собраний собственников многоквартирных домов регламентирует отдельный Порядок дачи согласия мэрией городского округа Тольятти на предоставление нежилых помещений, закрепленных за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления, для проведения общих собраний собственников многоквартирных домов, утверждаемый постановлением мэрии городского округа Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Мэр

          А.Н.Пушков